התפלגות ה"אני" (הסכיזופרניה) קיימת בכל התקופות, אך בתקופתנו היא מורגשת גם בהגות, גם בספרות וגם בציור.

הרציונליות איבדה את כוחה. הזן-בודהיזם מעניין את אנשי התרבות בתקופתנו המחפשים דרכי חיים (או: שבילים בצדי דרכים), משום שהזן-בודהיזם העמיד את הספונטניות במקום השיקול הרציונלי (גם ה"אני" נדחה בזן-בודהיזם).

\* ד"ר יוסף שכטר (תרס"ב – תשנ"ד, 1901 – 1994) ידוע כהוגה דעות מקורי ופורה, שבמרכז עיוניו עמד החינוך לערכים בכלל ולערכי היהדות בפרט. זאת, לצד היותו מחנך בעל השפעה רבה על צעירים מכל הסקטורים.

הוא חיבר ופרסם כחמש מאות מאמרים, ספרים וחברות בתחומי המחשבה והחינוך.